
ZARZĄDZENIE NR 67/2023 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Przedszkola Samorządowego "Pod 
Kasztankiem" w Laskowicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 13 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14.12.2016 
r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01 września 2023 r. powierzam Pani Dorocie Zalewskiej pełnienie obowiązków Dyrektora 
Przedszkola Samorządowego "Pod Kasztankiem" w Laskowicach do czasu powierzenia stanowiska Dyrektora 
ww przedszkola kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu, nie dłużej jednak niż na okres 10 miesięcy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu Obługi Oświaty Samorządowej w Gminie 
Jeżewo 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59747C96-2452-44AC-9FE0-2A2FA0EF9379. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


